МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                             РЕШЕНИЕ
21.10.2013                                                                                                                   №  48
                                           с.Старая Ювала  Кожевниковский район Томская область
Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки
муниципального образования   Староювалинское сельское поселение
            В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Староювалинского сельского поселения, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 16.09.2013г.  по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Староювалинское сельское поселение

Совет Староювалинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» в составе:

     1) Положение о территориальном планировании (пояснительная записка и графические материалы);

     2) Материалы по обоснованию Генерального плана  (пояснительная записка и графические материалы);

     3) Правила землепользования и застройки (пояснительная записка и графические материалы).
2. Опубликовать  настоящее решение в районной  газете «Знамя труда» и разместить его на официальном сайте Администрации  Староювалинского сельского поселения.
 Глава   Староювалинского

 сельского поселения                                                                                        В.Н. Зеленьчуков

 Исп.
 А.М. Прокопьева
 41-205
В дело № ________

«        » _______20___

________ В.В.Прокопьева